Российская Федерация
Самарская область, Кинель-Черкасский район
сельское поселение Березняки
	СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

РЕШЕНИЕ
от « 20 » апреля 2016 года                                                                                           № 8-2
Принято
Собранием представителей
сельского поселения Березняки
муниципального района Кинель-
Черкасский Самарской области
«20»  апреля 2016г.

	О взаимодействии с Ассоциацией «Совет муниципальных образований Самарской области» в части обеспечения предоставления оперативной, информационной и правовой помощи органам местного самоуправления сельских поселений.

В целях обеспечения предоставления оперативной, информационной и правовой помощи органам местного самоуправления сельских поселений, входящих в состав муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области, Собрание представителей сельского поселения Березняки муниципального района Кинель-Черкасский Самарской области
РЕШИЛО:
1. Уполномочить руководителя аппарата Собрания представителей Кинель-Черкасского района Хатунцева Николая Николаевича осуществлять взаимодействие с Ассоциацией «Совет муниципальных образований Самарской области» в интересах органов местного самоуправления сельских поселений (по согласованию).
2. Уведомить о настоящем решении Собрание представителей Кинель-Черкасского района Самарской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Собрания представителей
сельского поселения Березняки
муниципального района
Кинель-Черкасский Самарской области                                                        Т.А.Анчикова